

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____
 Estn: _____
 OD / TP RES / CD RES / EVA / INV / MV
 To In: _____ Vehicle No: _____
 at W/O: _____
 of _____
 Insured: _____
 Policy No: _____
 Claims No: _____
 Sum Insured: _____ Excess: _____
 (Client's Record)
 Make of Veh: _____

Veh No: 5JM8747? Yr Regn: 2009 Jan.
 Type: M. Car / M. Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /
 Truck / Trailer or _____
 Make: Toyota Camry C.D. 1998
 Colour: Silver A/C: Insured / Std / NI / NA
 Sp. Reading: 434813 T/Radio: Insured / Std / NI / NA
 Eng/No: _____
 C/No: MP053BK4107040194
 Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt
 Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or _____
 Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or _____
 Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or _____
 Tyre Size: F: 215/60R16
 R: 215/60R16

(Policy Condition)
 Remark: Vehicle had commenced its repair at the time of inspection.
 Bal. or Market Value: _____
 IDAC Accident Rpt: _____ Consistent? : Yes or No
 GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No
 Est. Repairs: _____ days Res.: Yes or No
 Lum Sum: _____ % 3 Val.: Yes or No
 CA / REV / REP. / 24 HRS
 Date: _____ Person Contacted: _____
 Vehicle: IN / OUT

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /
 TOYO / YOKO or _____
 Front 06 mm R/Bal. 06 mm
 L/Bal. 06 mm L/Bal. 06 mm
 D.O.A. _____ D.O.I. 04/10/24
 Survey held at HD Testeel.
 Des. of Damages: Fr / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or _____
 The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time	Action / Instruction
	<u>79 Chua</u>
	<u>COE Expiry : 18/01/2029</u>
	<u>Estimate given during : Yes (✓)</u>
	<u>1st Survey : No (✓)</u>
	<u>MV : 39k</u>
	<u>PV : 135k</u>
	<u>Nett. 25.5k</u>
	<u>265J.</u>

Date/Time, File Pass to? ☐ : Preli. Report
☐ : Final Report
 1) _____
 Date/Time, File Return to?
 2) _____
 Report Format: _____
 1. Page 2 of 2 / 1. Page 2 of 2

Days Of Repair: _____
 Resurvey No. of Trip: _____
 Addl Fee: ☐ : Site Insp (\$) ☐ : Interview (\$) ☐ : Tech. Inve (\$)
 Survey Fee: _____
 Transportation: 3 + R.S. \$1
 Photos _____
 Others _____

HD Perfect Autowork Pte Ltd

Company Reg No: 202136904Z

8 Kaki Bukit Ave 4, #08-09 Premier@Kaki Bukit
Singapore 415875

Tel : 6341 6789 Fax: 6341 6778
E-mail: hdperfectautowork@gmail.com



DATE : 03.10.2024

TO : **CHINA TAIPING** MOTOR CLAIMS DEPTS
VEHICLE NO : **SJM8747P**
MODEL : **TOYOTA CAMRY**
DATE OF ACCIDENT : 03.10.2024
TIME OF ACCIDENT : 14:45 HOURS

WE APPEND HEREUNDER THE ESTIMATED COST OF REPAIRS TO BE CARRIED OUT TO THE ABOVE VEHICLE.

CLAIM DETAIL : PARTS		QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
S/N	DESCRIPTION			
1	FRONT BUMPER <i>Dischd</i>	1	\$ 520.00	\$ 520.00
2	FRONT BUMPER BOTTOM COVER GARNISH <i>Delcd</i>	2	\$ 275.00	\$ 550.00
3	FRONT BUMPER FOGLAMP <i>cnld</i>	2	\$ 215.00	\$ 430.00
4	FRONT BUMPER FOGLAMP COVER <i>new</i>	2	\$ 95.00	\$ 190.00
5	FRONT BUMPER TOW HOOK COVER <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
6	FRONT BUMPER GRILLE (UPPER) <i>Smashed</i>	1	\$ 570.00	\$ 570.00
7	FRONT BUMPER GRILLE (LOWER) <i>new</i>	1	\$ 158.00	\$ 158.00
8	FRONT BUMPER GRILLE LOGO <i>new</i>	1	\$ 65.00	\$ 65.00
9	FRONT BUMPER RETAINER <i>new</i>	2	\$ 85.00	\$ 170.00
10	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Distcd</i>	1	\$ 465.00	\$ 465.00
11	FRONT BUMPER SPONGE <i>cnld</i>	1	\$ 140.00	\$ 140.00
12	HEADLAMP <i>cnld</i>	2	\$ 2,596.00	\$ 5,192.00
13	FRONT FENDER <i>Repair</i>	2	\$ 865.90	\$ 1,731.80
14	FRONT FENDER EMBLEM 'VTI' <i>new</i>	2	\$ 96.60	\$ 193.20
15	FRONT FENDER INNER COWLING <i>new</i>	2	\$ 175.00	\$ 350.00
16	BONNET <i>Distorted</i>	1	\$ 1,425.00	\$ 1,425.00
17	BONNET DAMPER <i>new</i>	2	\$ 130.00	\$ 260.00
18	BONNET INSULATOR <i>cnld</i>	1	\$ 505.00	\$ 505.00
19	BONNET LOCK CABLE <i>new</i>	1	\$ 196.20	\$ 196.20
20	BONNET RUBBER <i>new</i>	1	\$ 75.00	\$ 75.00
21	BONNET LOCK <i>Dist</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00

TO
VEHICLE NO
MODEL
DATE OF ACCIDENT
TIME OF ACCIDENT

: CHINA TAIPING MOTOR CLAIMS DEPTS
: SJM8747P
: TOYOTA CAMRY
: 03.10.2024
: 14:45 HOURS

22	BONNET STOPPER <i>new</i>	2	\$ 20.00	\$ 40.00	+
23	BRACE PANEL <i>Best</i>	1	\$ 125.00	\$ 125.00	✓
24	RADIATOR SUPPORT PANEL <i>Distorted</i>	1	\$ 1,035.00	\$ 1,035.00	✓
25	AIR DUCT <i>Curved</i>	1	\$ 175.00	\$ 175.00	+
26	AIR CLEANER BOX ASSY <i>new</i>	1	\$ 965.00	\$ 965.00	130
27	HORN <i>from 2nd 1 piece</i>	2	\$ 130.00	\$ 260.00	+
28	BATTERY BRACKET <i>new</i>	1	\$ 70.00	\$ 70.00	+
29	AIRCON CONDENSOR <i>Dented</i>	1	\$ 1,948.80	\$ 1,948.80	+
30	AIRCON FAN MOTOR <i>2</i>	1	\$ 448.30	\$ 448.30	+
31	AIRCON FAN BLADE <i>AP</i>	1	\$ 165.80	\$ 165.80	+
32	AIRCON PIPE <i>per</i>	1	\$ 346.30	\$ 346.30	+
33	AIRCON PRESSURE HOSE	1	\$ 462.30	\$ 346.30	+
34	AIRCON SUCTION HOSE	1	\$ 432.80	\$ 346.30	+
35	RADIATOR <i>Dented</i>	1	\$ 2,128.30	\$ 2,128.30	+
36	RADIATOR SPARE TANK <i>new</i>	1	\$ 97.70	\$ 97.70	+
37	RADIATOR FAN COWLING <i>Curved</i>	1	\$ 468.30	\$ 468.30	+
38	RADIATOR FAN MOTOR <i>2nd</i>	1	\$ 475.40	\$ 475.40	+
39	RADIATOR FAN BLADE <i>1st</i>	1	\$ 179.10	\$ 179.10	+
40	RADIATOR SIDE GARNISH <i>Dented</i>	2	\$ 155.60	\$ 311.20	+
41	RADIATOR TOP HOSE <i>2nd</i>	1	\$ 165.90	\$ 165.90	+
42	RADIATOR LOWER HOSE <i>1st</i>	1	\$ 135.20	\$ 135.20	+
43	WASHER TANK <i>new</i>	1	\$ 165.30	\$ 165.30	+
44	FRONT EXHAUST CATERLIC CONVERTER <i>new</i>	1	\$ 2,680.10	\$ 2,680.10	✓
45	FRONT EXHAUST CATERLIC CONVERTER INSULATOR <i>Dented</i>	1	\$ 238.60	\$ 238.60	✓
46	BOOTLID <i>Backland</i>	1	\$ 910.00	\$ 910.00	+
47	BOOTLID DETECTOR <i>new</i>	1	\$ 395.00	\$ 395.00	+
48	BOOTLID LAMP <i>new</i>	2	\$ 420.00	\$ 840.00	+
49	BOOT LTD EMBLEM 'CAMRY' <i>2nd</i>	1	\$ 65.00	\$ 65.00	✓
50	BOOT LID EMBLEM '2.0'	1	\$ 60.00	\$ 60.00	✓
51	BOOT LID LOGO	1	\$ 80.00	\$ 80.00	✓
52	BOOTLID HINGE <i>new</i>	2	\$ 126.00	\$ 252.00	+
53	BOOTLID LOCK <i>At Dented</i>	1	\$ 395.00	\$ 395.00	✓
54	BOOTLID CATHER <i>new</i>	1	\$ 25.00	\$ 25.00	✓
55	BOOTLID WEATHERSTRIP <i>At</i>	1	\$ 240.00	\$ 240.00	✓

TO
VEHICLE NO
MODEL
DATE OF ACCIDENT
TIME OF ACCIDENT

: **CHINA TAIPING** MOTOR CLAIMS DEPTS
: **SJM8747P**
: TOYOTA CAMRY
: 03.10.2024
: 14:45 HOURS

56	REAR NUMBER PLATE GARNISH WITH MOULDING <i>at m</i>	1	\$ 380.00	\$ 380.00	+
57	REAR BUMPER <i>Dehnd</i>	1	\$ 560.00	\$ 560.00	✓
58	REAR BUMPER REFLECTOR <i>Cutd</i>	2	\$ 75.00	\$ 150.00	✓
59	REAR BUMPER SIDE RETAINER (SIDE) <i>ren</i>	2	\$ 70.00	\$ 140.00	+
60	REAR BUMPER RETAINER (CORNER) <i>ren</i>	2	\$ 80.00	\$ 160.00	+
61	REAR BUMPER SCREW COVER GARNISH <i>ren</i>	2	\$ 28.00	\$ 56.00	+
62	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Dehnd</i>	1	\$ 405.00	\$ 405.00	✓
63	REAR DOOR RH <i>Repr</i>	1	\$ 1,390.00	\$ 1,390.00	+
64	REAR DOOR INNER LOCK RH <i>?</i>	1	\$ 395.00	\$ 395.00	+
65	REAR DOOR WEATHER STRIP RH <i>Re</i>	1	\$ 210.00	\$ 210.00	+
66	REAR DOOR INNER TRIM BOARD RH <i>ar</i>	1	\$ 650.00	\$ 650.00	+
67	REAR DOOR PROTECTOR RH <i>↓</i>	1	\$ 95.40	\$ 95.40	+
68	TAILLAMP <i>lit</i>	2	\$ 535.00	\$ 1,070.00	✓
69	TAILLAMP PANEL <i>Repr</i>	2	\$ 230.00	\$ 460.00	+
70	REAR FENDER RH <i>Repr</i>	1	\$ 995.90	\$ 995.90	+
71	REAR FENDER INNER PANEL RH <i>areu</i>	1	\$ 859.10	\$ 859.10	+
72	REAR FENDER INNER COWLING <i>ren</i>	2	\$ 405.00	\$ 810.00	+
73	REAR FENDER INNER TRIM <i>RH Ampled</i>	2	\$ 675.00	\$ 1,350.00	675
74	REAR WINDSCREEN MOULDING <i>ren</i>	1	\$ 240.00	\$ 240.00	+
75	REAR END PANEL <i>Distubd</i>	1	\$ 620.00	\$ 620.00	✓
76	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Dehnd</i>	1	\$ 420.00	\$ 420.00	✓
77	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD <i>ton</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00	✓
78	REAR FLOOR PANEL <i>Buehd</i>	1	\$ 1,140.00	\$ 1,140.00	✓
79	REAR FLOOR SIDE PANEL <i>RH Buehd</i>	2	\$ 586.20	\$ 1,172.40	386.20
80	REAR SPARE TYRE BOLT <i>ren</i>	1	\$ 32.00	\$ 32.00	+
81	REAR CHASSIS EXTEND MEMBER RH <i>Bent</i>	1	\$ 796.00	\$ 796.00	✓
82	CENTER EXHAUST BOX <i>not m ?</i>	1	\$ 1,988.60	\$ 1,988.60	?
83	CENTER EXHAUST BOX INSULATOR <i>2nd m</i>	1	\$ 235.40	\$ 235.40	+
84	CENTER EXHAUST BOX MOUNTING	2	\$ 85.00	\$ 170.00	+
85	REAR EXHAUST BOX	1	\$ 950.00	\$ 950.00	+
86	REAR EXHAUT MOUNTING <i>ren</i>	2	\$ 85.00	\$ 170.00	+
87	REAR EXHAUST INSULATOR <i>ren</i>	1	\$ 270.00	\$ 270.00	+

TOTAL PRICE \$ 48,565.90
LESS 25% \$ 12,141.48

TO : **CHINA TAIPING** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SJM8747P**
 MODEL : **TOYOTA CAMRY**
 DATE OF ACCIDENT : 03.10.2024
 TIME OF ACCIDENT : 14:45 HOURS

SUB TOTAL PRICE \$ 36,424.43

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	FRONT NUMBER PLATE <i>Best</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
2	FRONT BUMPER CLIPS (SET) <i>m</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
3	BONNET INSULATOR CLIP (SET) <i>m</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
4	FRONT FENDER COWLING CLIPS (SET) <i>pen</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
5	RADIATOR SUPPORT PANEL SEALANT <i>acm</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
6	RADIATOR COOLANT <i>m</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
7	BATTERY <i>pe m</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00
8	REAR NUMBER PLATE <i>pe m</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
9	REAR BUMPER CLIPS (SET) <i>pev</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
10	BOOTLID INSULATOR CLIP (SET) <i>pe m</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
11	REAR DOOR SEALANT <i>pe m</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00
12	REAR DOOR INNER TRIM CLIP <i>pe m</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
13	TAILLAMP CLIPS (SET) <i>pe m</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
14	REAR FENDER SEALANT RH <i>pe m</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00
15	REAR FENDER COWLING CLIPS (SET) <i>pe m</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
16	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS (SET) <i>m</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
17	REAR WINDSCREEN SEALANT <i>pe m</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
18	REAR WINDSCREEN INNER SEAL <i>pe m</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
19	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>m</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00
20	REAR FLOOR PANEL INSULATION SEAL <i>m</i>	1	\$ 350.00	\$ 350.00
21	REVERSE CAMERA <i>pe m</i>	1	\$ 450.00	\$ 450.00
22	REVERSE SENSOR <i>pe m</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00

TOTAL \$ 2,630.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (FRONT)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS	\$ 2,000.00	<i>20</i>
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,800.00	<i>80</i>

TO : **CHINA TAIPING** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SJM8747P**
 MODEL : **TOYOTA CAMRY**
 DATE OF ACCIDENT : 03.10.2024
 TIME OF ACCIDENT : 14:45 HOURS

3	REFOCUS HEADLAMP BEAM	\$ 60.00	30
4	REMOVE AND REFIX AIRCON CONDENSOR AND REFILL AIRCON GAS	\$ 120.00	60
5	REMOVE AND REFIX RADIATOR AND CONDUCT PRESSURE TEST	\$ 80.00	60
6	REMOVE AND REFIX FRONT EXHAUST CATERLIC COVERTER	\$ 180.00	X

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	\$ 2,400.00	1400
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$ 1,800.00	1400
3	TUFF COAT	\$ 250.00	100
4	WIRING CHECK	\$ 160.00	30
5	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/ UPHOLSTRY AND ROOF LINNING TO FACILITATE REPAIR	\$ 250.00	100
6	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	50
7	REMOVE AND REFIX REVERSE CAMERA AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	50
8	TRANSFER BOOTLID MECHANISM	\$ 80.00	60
9	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 80.00	X
10	REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN GLASS	\$ 120.00	X
11	REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST	\$ 180.00	60

TO : **CHINA TAIPING** MOTOR CLAIMS DEPTS
VEHICLE NO : **SJM8747P**
MODEL : **TOYOTA CAMRY**
DATE OF ACCIDENT : 03.10.2024
TIME OF ACCIDENT : 14:45 HOURS

12	TRANSFER REAR DOOR MECHANISM	\$ 80.00	x
13	REMOVE & REINSTALL REAR WINDOW GLASS	\$ 80.00	x
14	REMOVE AND REFIX FUEL TANK TO FACILITATE FENDER REPLACEMENT	\$ 80.00	x
15	REMOVE AND REFIX VIDEO RECORDER	\$ 80.00	x
16	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 180.00	x

TOTAL \$ 10,220.00

TOTAL PARTS COST : \$ 39,054.43
TOTAL LABOUR COST : \$ 10,220.00
TOTAL REPAIR COST : \$ 49,274.43

Adrian Lj
2/c 04/10/24
16 Days.

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER, YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN.
PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

YOURS FAITHFULLY,

IRENE

SERVICE ADVISOR
IRENE
HP : 8297 9787

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: